de las estadísticas del encuentro a la plataforma informática de la RFEBM, siendo reincidente en la presente
temporada.

4. DIVISION DE HONOR FEM. FEMENINO (JORNADA 1)

· COSTA DEL SOL MALAGA - ROCASA GRAN CANARIA (RNA014)

Sancionar al Club C.B. REMUDAS ISLA DE GRAN CANARIA, con MULTA DE UN MIL DOSCIENTOS EUROS
(1200 €), en aplicación de lo dispuesto en el artículo 50.e del Rgto. de Régimen Disciplinario, por incluir en la
expedición del equipo, como miembro del Staff, a una persona ajena a la plantilla, que no tiene la condición de
directivo y que carece de licencia federativa de ningún tipo, posibilitando que obtuviera la acreditación necesaria